بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ اللّٰهَ لَیُبَدِّلُ الْوَجْهَ الْکَافِرِ
اَنْ یَّجْعَلَ لَیْسَ لَکُمْ اَمَّا لِحَبِیْبِکُمْ

جبرائیل
ایدیتور
علامہ نبی
The ALFAZL QADIAN.
قیمت فی پرچہ ۱۰

Digitized by Khilafat Library Rabwah

منبر موقوفہ جولائی ۱۹۲۹ء یوم جمعہ مطابق ۲۷ محرم ۱۳۴۸ھ جلد

مذہب مسیح

۳۰ جون کی ملاقات کو سردار کھرک بنگر صاحب اور ان کے چند ہمراہیوں کو جو سکھوں کے جلسہ پر تشریف لائے تھے۔ مدرسہ احمدیہ کے صوفیوں میں دعوت عام دی گئی جس میں بعض مقامی بزرگ بھی شریک تھے۔ جناب شیخ یعقوب علی صاحب نے سردار صاحب اور دوسرے سکھ اصحاب سے جماعت کے اجاب کا تعارف کرایا کھانا لگا کر سکھ صاحبان نے ہندوؤں کو پایا گیا تھا اور ہندو طریق کے مطابق ان کے آگے علیحدہ علیحدہ چائیاں لگائی۔